

هشگ

کنت روث
دیدهبان سابق حقوق بشر
اسرائیل به‌طور فزاینده‌ای نگران چشم‌انداز دادگاه کیفری بین‌المللی است. تل‌آویو شدیداً نگران احتمال صدور حکم بازداشت بنیامین نتانیاهو (نخست‌وزیر) و دیگر رهبران سیاسی و نظامی اسرائیل به اتهام نقض قوانین بین‌المللی در غزه است؛ امری که باید اتفاق بیفتد.

صفحه کاربری سازمان آژوا
۱۰هزار زن ازجمله ۶هزار مادر در غزه جان خود را از دست داده‌اند و وضعیت برای بیش از یک میلیون زن آواره که برای دسترسی به آب تمیز، غذا و لوازم بهداشتی اولیه تلاش می‌کنند، وخیم است. جنگ غزه جنگ علیه زنان است.

لورنزو کمل استاد دانشگاه تورین ایتالیا
فلسطینی‌های شمال غزه تصمیم گرفتند با وجود تمام سختی‌ها در خانه‌های خود بمانند. آنها از فرش به جای دیوارهای فروریخته خانه‌شان استفاده می‌کنند. آنها با این کار می‌گویند که می‌خواهند زنده بمانند، داستان‌شان را بگویند و نسبت به جنایات (اسرائیل) شهادت دهند.

سازمان ملل

واکنش‌ها به اقدام ضدفلسطینی آمریکا؛ شرمی ابدی

آمریکا در تازه‌ترین اقدام ضدفلسطینی خود دیروز (جمعه) قطعنامه ارائه شده به شورای امنیت سازمان ملل برای قبول عضویت کامل فلسطین را تو کرد. ۱۲ کشور به این قطعنامه رأی موافق و ۲کشور رأی متنع دادند. آمریکا پیش‌تر تهدید کرده بود قطعنامه را وتو می‌کند، تصویب این قطعنامه به‌معنای به رسمیت شناختن کشور فلسطین بود. جنبش مقاومت اسلامی (حماس) جانبداری آمریکا از رژیم صهیونیستی و استفاده از حق وتو علیه پیش‌نویس قطعنامه عضویت کامل فلسطین در سازمان ملل متحد با وجود موافقت ۱۲ کشور عضو شورای امنیت را به‌شدت محکوم کرد. برخی دیگر از واکنش‌ها به این رأی عبارتند از:

جنبش فتح: دولت آمریکا همیشه با حمایت همه‌جانبه از اشغالگری استعماری که تجاوزات وحشیانه آن علیه مردم غزه و کرانه باختری ادامه دارد در برابر حقوق ملت فلسطین و اراده آنها برای دستیابی به آزادی و استقلال ایستادگی کرده‌است.

دستیار وزیر امور خارجه چین: ناکامی شورای امنیت در تصویب قطعنامه برای برشیت غم‌انگیز بود. پکن و اکثریت کشورها در کنار مردم فلسطین ایستاده‌اند.

وزارت خارجه سوریه: وتوی آمریکا علیه پیش‌نویس قطعنامه عضویت کامل فلسطین به مثابه لکه ننگی است که به کارنامه آمریکا در زمینه فعالیت علیه تلاش‌های جمعی بین‌المللی اضافه می‌شود.

نماننده روسیه در سازمان ملل: شرم بر آمریکا بابت مانع شدن در برابر اراده بین‌المللی، زیرا آمریکا و اسرائیل در حال برهم‌زدن روند تاریخ هستند.

وزیر خارجه ایرلند: از نتیجه رأی گیری در شورای امنیت ناامید هستم. ما از عضویت کامل فلسطین در سازمان ملل حمایت می‌کنیم. زمان آن فرارسیده تا فلسطین جایگاه شایسته خود را در جهان به‌دست آورد.

نماننده الجزایر در سسازمان ملل: شکست پیش‌نویس قطعنامه پذیرش عضویت کامل فلسطین در سازمان ملل اشتباهی بزرگ و نابخشودنی است که باعث شرمندگی دائمی سازمان ملل خواهد شد.

سازمان همکاری اسلامی: مساز ناکامی شورای امنیت در تصویب قطعنامه عضویت کامل فلسطین در سازمان ملل به سبب وتوی آمریکا شدیداً ابراز تأسف می‌کنیم.



بازداشت عامل حمله امنیتی به سفارت ایران در پاریس
یک تبعه ایرانی که با حضور در ساختمان بخش کنسولی سفارت ایران در پاریس با آوردن بسته‌ای مشکوک مدعی شده بود که حامل کمربند انفجاری است، دستگیر شده است. پلیس فرانسه با حضور در محدوده سفارت کمربند امنیتی ایجاد و عامل مهاجم را بازداشت کرده است. / رویترز



آمریکا یک میلیارد دلار تسلیحات به اسرائیل می‌دهد
منابع آمریکایی گزارش دادند که واشنگتن درصدد تحویل محموله جدید تسلیحاتی به اسرائیل به ارزش بیش از یک میلیارد دلار است. این بزرگ‌ترین بسته کمک‌ها به رژیم صهیونیستی از آغاز جنگ غزه است، و آل استریت ژورنال

واکنش تمسخرآمیز جهان به عملیات ریز پرنده‌های صهیونیستی

نمایش دلک

هشتگ عربی #اسرائیل_مسخره در حال ترندشدن است

ایران، سرانجام بر خی منابع غیررسمی در غرب اعلام کردند که تل‌آویو به عملیات موشکی ایران پاسخ داده‌است. تلویزیون ای‌بی‌سی نیوز آمریکا در ساعات ابتدایی صبح روز جمعه به نقل از یک مقام آمریکایی اعلام کرد که رژیم صهیونیستی مناطقی در مرکز ایران را هدف قرار داده است. جروزالم‌پست هم به نقل از منابعی در تل‌آویو نوشت: حمله اسرائیل به پایگاه هوایی در



به تمسخر گرفتن عملیات ادعایی

در رژیم صهیونیستی نیز بسیاری از چهره‌های تندرو و افراطی حادثه اصفهان را که به عنوان یک حمله به اسرائیل منتسب شده بود، بسیار ناچیز و حقیرانه توصیف کردند.

مسخره است: ایتمار بن‌گوریر، وزیر امنیت داخلی رژیم صهیونیستی در واکنش به حمله ادعایی در داخل ایران گفت که این حمله مسخره است‌او ضمن انتقاد از این حمله که گفته می‌شود با ریز پرنده‌ها انجام شده، آن را ضعیف توصیف کرد. در عین حال کسری ناجی، خیرنگار بی‌بی‌سی فارسی در گزارش خود گفته است که بهترین معنا برای کلمه‌ای که بن‌گوریر به کار برده، «عملیات بی‌خاصیت» است!

درگیری‌های لفظی در تل‌آویو پس از حادثه اصفهان: درگیری‌های لفظی و اختلافات داخلی میان مقامات رژیم صهیونیستی بعد از هدف قرار گرفتن چند ریز پرنده در اصفهان شدت گرفت. یائیر لاپید، رئیس جریان مخالف در رژیم صهیونیستی به تمسخر ایتمار بن‌گوریر به عملیات ادعایی صهیونیست‌ها در اصفهان واکنش نشان داد و در شبکه ایکس نوشت: بن‌گوریر با انتشار پست خود در فضای مجازی موفق شد اسرائیل را به تمسخر بگیرد. او تل‌آویو را از تهران گرفته تا واشنگتن رسوا کرد.

عملیات مفتضحانه: وتام کانفیو، سردبیر و خبرنگار اسرائیلی مانند بن‌گوریر با به سخره گرفتن حمله اسرائیل نوشت که مردم اسرائیل این حمله را یک حمله به‌درندخور می‌خوانند.

ناامیدی متحدان تل‌آویو: کانال ۱۲ عبری نیز در گزارشی‌سی از عملیات ادعایی تل‌آویو نوشت که حاکمان برخی کشورهای عربی از پاسخ اسرائیل به ایران ناامید شده‌اند و ایده تشکیل محور سنّی_اسرائیلی علیه ایران برای همیشه پایان یافته‌است.

پاسخ ناامیدکننده: وار مانوئر نیز که یک حساب کاربری ناظر بر تحولات بین‌المللی است، در واکنش به حمله اسرائیل تاکید کرد که این حمله ناامیدکننده‌ترین پاسخی بود که تا‌به‌حال دیده‌ایم.

اعتراف‌ها به عملیات ضعیف
بسیاری از رسانه‌های بین‌المللی نیز **حادثه اصفهان را نشان‌دهنده ضعف اسرائیل توصیف کردند.**

جعل ناشیانه: رسانه صهیونیستی جروزالم‌پست در توییته دی‌باره حادثه اصفهان با انتشار عکس یک انفجار نوشت که اسرائیل با حمله موشکی یک سایت در ایران را مورد هدف قرار داد، اما بررسی تصویر نشان داد که این عکس ۱۷ مرداد ۱۴۰۱ (۲ سال قبل) توسط همین رسانه با عنوان جنگ غزه منتشر شده بود. بنابراین تصویر رسانه عبری‌زبان از حادثه اصفهان جعلی از آب درآمد.

حمله نشانه ضعف بود: روزنامه انگلیسی گاردین نیز در گزارشی با‌اشاره به حادثه اصفهان نوشت که حمله مورد‌ادعای اسرائیل بسیار محدود انجام شد و از نظر بسیاری، بر خلاف آنچه که نتانیاهو می‌خواهد از این حمله نشان دهد، این حمله نشان‌دهنده جسارت و قاطعیت نیست، بلکه ضعف اسرائیل تلقی می‌شود.

شک و تردید در تل‌آویو: شبکه خبری بلومبرگ نیز در گزارشی نوشت که پس از حادثه اصفهان در داخل تل‌آویو بحث و گفت‌وگوها در مورد این است که آیا حمله به ایران به اندازه کافی قوی بوده و یا این حمله نشان‌دهنده ضعف اسرائیل است.

نتانیاهو پیامد تنش با ایران را در نظر نمی‌گیرد: روزنامه‌نگار اسرائیلی نیز در واکنش به حادثه اصفهان تاکید کرد که کابینه جنگی اسرائیل و نتانیاهو تنها به فکر انتقام از پاسخ ایران هستند، بدون آن که پیامدهای آن را در نظر بگیرند.

انتقاد نامزد انتخاباتی آمریکا از تل‌آویو: جیل استاین، نامزد انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۴ آمریکا، به حادثه مورد‌ادعای منابع غربی در اصفهان واکنش نشان داد و تاکید کرد که اسرائیل با اقدام علیه ایران، تجاوز جنایتکارانه خود را تشدید می‌کند. به گفته استاین، بایدن با قول حمایت «اهنن» از اسرائیل در حالی که قوانین بین‌المللی را زیرپا می‌گذارد و واشنگتن را به میدان مبارزه می‌کشاند، عملاً نتانیاهو را به فرمانده کل قوای ما (آمریکا) تبدیل کرده است.

شلیک به قلب خودمان: یک خبرنگار شبکه عبری کان وپژوهشگر مرکز مطالعات امنیت داخلی رژیم صهیونیستی با بازنشر خبر خبرگزاری‌های داخلی درباره عملیات ضعیف در اصفهان تاکید کرد که یکی از خبرگزاری‌های ایرانی با افتخار در حال توثیق کردن کلمه «بی‌خاصیت» است. فکر نمی‌کردم که می‌توانیم تنها با یک کلمه این چنین به تصویر دیگران از ما و به بازدارندگی مان لطمه وارد کنیم. به پای خود که نه، به قلب خودمان شلیک کردیم... بگذریم.

پایان حملات مستقیم ایران – اسرائیل: شبکه خبری سسی‌ان‌ان به نقل از یک منبع اطلاعاتی منطقه‌ای در گزارشی نوشت که حملات مستقیم بین اسرائیل و ایران پایان یافته‌است.

و حمایت‌های ما و شرر کایمان نبود، مقابله اسرائیل با حمله ایران با شکست مواجه می‌شد. روز گذشته نیز رئیس‌جمهور آمریکا در مقاله‌ای نوشته‌بود که «ایران می‌خواهد اسرائیل را به‌طور کامل و تا ابد نابود و تنها دولت یهودی موجود در جهان را محو کند». بایدن در این مقاله که در وال‌استریت‌ژورنال منتشر شد، مدعی شده بود که اگر ایران

نقش این کشور در مقابله با این حمله افزود: «ما از اسرائیل دفاع و به اسرائیل برای مقابله با آن بزرگ‌ترین حملات خود را خواهیم کرد». بایدن در ادامه سخنان خود به اظهارات «ویلیام پرز»، رئیس سازمان اطلاعات مرکزی آمریکا (سیا) استناد کرد و گفت که اگر اطلاعات

جو بایدن: بدون کمک‌های ما اسرائیل در برابر ایران شکست می‌خورد

جو بایدن رئیس‌جمهور آمریکا تاکید کرد حمله شنبه گذشته ایران به رژیم صهیونیستی یکی از بزرگ‌ترین حملات پهبادی و موشکی بود که جهان آن را مشاهده کرد. به گزارش مرکز اطلاع رسانی فلسطین، رئیس‌جمهور آمریکا با اشاره به

رعشه تل‌آویو و واشنگتن

نخستین واکنش‌ها به حادثه اصفهان از ترس و عقب‌نشینی در برابر پذیرش هر نوع عملیات و یا حمله نظامی علیه ایران از سوی تل‌آویو و حتی واشنگتن حکایت داشت.

اسرائیل مسئولیت حادثه را نمی‌پذیرد

روزنامه عبری‌زبان جروزالم‌پست نیز ساعاتی پس از حادثه اصفهان نوشت: اسرائیل به دلایل استراتژیک حمله منتسب شده به ایران را نمی‌پذیرد، اما روشن نیست که چرا پنتاگون (وزارت دفاع آمریکا) اطلاعات مربوط به این حمله را به رسانه‌های آمریکایی درز می‌دهد!

به‌دنبال جنگ با ایران نیستیم: شبکه ۱۲ تلویزیون اسرائیل به نقل از بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر این رژیم اعلام کرد که ما به‌دنبال جنگ با ایران نیستیم.

سلب مسئولیت از آمریکا در حادثه اصفهان: آنتونی بلینکن، وزیر امور خارجه آمریکا در تلاش برای سلب مسئولیت از کشورش در حادثه اصفهان گفت که واشنگتن در هیچ‌اقدام تهاجمی علیه ایران شرکت نکرده‌است.

تایید نکنید: تلویزیون بلومبرگ نیز به نقل از مقامات اسرائیلی گزارش داد که کابینه نتانیاهو از مقامات و سفارتخانه‌های خود در خارج خواسته که حمله به ایران را تایید نکنند و به آن نپردازند.

جهان مقاومت

حماس همچنان کنترل غزه را در دست دارد
رسانه‌های غربی تأیید کرده‌اند که با گذشت ۶ماه از جنگ در غزه، جنبش حماس همچنان کنترل اوضاع این باریکه را در دست دارد. همچنین یک سسند داخلی ارتش رژیم صهیونیستی فاش کرده که حماس به‌سرعت در حال بازیابی توانایی‌های دولتی خود است. منبع مذکور درباره توانایی ارتش اسرائیل در تحقق اهداف جنگ اظهار شک و تردید کرده‌است. /نیوزویک

چشم‌انداز منفی اقتصادی تل‌آویو به‌دلیل تنش با ایران
مؤسسات اعتبارسنجی بین‌المللی چشم‌انداز اعتبار بلندمدت اسرائیل را منفی پیش‌بینی کرده‌اند. مؤسسه مالی اس‌اندپی گلوبال پیش‌بینی کرده چشم‌انداز اعتبار بلندمدت اسرائیل منفی خواهد بود. در این گزارش گفته شده که به‌دلیل تنش‌های تل‌آویو با ایران و تشدید خطرات علیه تل‌آویو، چشم‌انداز اعتباری اسرائیل به‌شدت افت خواهد کرد. /رویترز

۷ عملیات ضدصهیونیستی حزب‌الله لبنان
حزب‌الله لبنان پایگاه‌ها و مراکز تجمع نظامیان رژیم صهیونیستی را در ۷منطقه فلسطین اشغالی با سلاح مناسب و موشک‌های هدایت‌شونده هدف قرار داده‌است. بنا بر اعلام حزب‌الله، علاوه بر تجمع نظامیان اسرائیلی در پایگاه حانینا، پایگاه زبدین ارتش اشغالگر در مزارع شبعا نیز هدف قرار گرفته‌است. /المنار

نتانیاهو از ترس بازداشت دست به دامن انگلیس و آلمان شد
یک کانال عبری گزارش داده که نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی به‌دلیل نگرانی از صدور حکم جلب وی توسط دیوان لاهه از انگلیس و آلمان کمک خواسته است. گفته شده که بنیامین نتانیاهو از وزرای خارجه انگلیس و آلمان طی سفر اخیر آنها به اراضی اشغالی خواسته برای ممانعت از صدور حکم جلبش مداخله کنند. تل‌آویو به اطلاعاتی دست یافته که نشان می‌دهد احتمال صدور حکم جلب نتانیاهو به‌دلیل جنایت در غزه بسیار بالاست. / شبکه ۱۲ تلویزیون اسرائیل

سقوط پهباد صهیونیست‌ها در جنین
در حالی که عملیات ضدصهیونیستی گردان‌های قسام در محوره‌های مختلف نوار غزه همچنان ادامه دارد، گردان قدس اعلام کرد که یک پهباد ارتش اشغالگر را در جنین در کرانه باختری به کنترل خود درآورده‌است. گردان قدس تیپ جنین با صدور بیانیه‌ای تأکید کرد که این پهباد بر اثر نقض فنی حین انجام مأموریت جاسوسی در منطقه الجلمه در شمال شهر جنین سقوط کرده‌است. /المسیره

اسرائیل در جنگ غزه به اوج رسوایی نزدیک است
آویگدور لیبرمن، وزیر اسبق جنگ رژیم صهیونیستی، ادعان کرده که تل‌آویو در جنگ غزه به اوج رسوایی نزدیک شده‌است. رئیس حزب اسرائیل بیتنا گفته: ما در غزه اصلاً به پیروزی نزدیک نیستیم. لیبرمن بارها کابینه اسرائیل را به‌علت ناکارآمدی برای آزادی‌اسرای صهیونیست مورد انتقاد قرار داده‌است. / پایگاه خبری وللا

جهان‌ما

جمع‌آوری قطره قطره آب برای خانواده

یک کودک بی‌گناه فلسطینی با احتیاط قطرات آب را جمع‌آوری و بطری را برای خانواده‌اش در غزه پر می‌کند. سازمان آژوا هشدار داده در سراسر غزه، یک قحطی ساخته دست انسان در حال گسترش است و در شمال، نوزادان و کودکان خردسال به‌دلیل سوءتغذیه و نبود آب با مرگ دست و پنجه نرم می‌کنند و در این شرایط به آب‌و‌اجازه ارائه کمک و نجات جان افراد داده نمی‌شود.

بمب‌های آمریکایی در غزه

یک روزنامه‌نگار فلسطینی موشک ساخت آمریکا را نشان می‌دهد که توسط هواپیمای اسرائیلی روی مناطق مسکونی در اردوگاه آوارگان النصیرات در غزه بر تاب شده‌است اما منفجر نشده‌است.

تنها بازمانده،

صحنه‌ای هالیوودی از جنگ غزه

نور نعیم محقق فلسطینی با انتشار یک ویدئو از حال و هوای این روزهای غزه در صفحه کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: این یک فیلم هالیوودی نیست و شما آن را در تلویزیون نخواهید دید! این صحنه‌ها مربوط به جان‌باختن بیشتر اعضای یک خانواده فلسطینی در حمله موشکی اسرائیل است. تنها یک کودک از این خانواده به‌جامانده‌است.